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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

25 – 29 Nisan haftası veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz.  

▪ Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, cumhurbaşkanlığı seçimi ikinci turunda aşırı sağ parti lideri Marine Le 

Pen’i geride bırakarak yeniden cumhurbaşkanı seçildi. Seçimlerin ardından euronun haftaya düşüşle başladığı ve 

EURUSD paritesinin bugün Asya seansında 1,0775 seviyesi altını test ettiği takip ediliyor.  

▪ Çin’de artan can kayıpları ve sıkılaşan tedbirler petrol fiyatları üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Cuma günü varil 

başına 105,54$ seviyesine kadar gerileyen Brent, bugün ise piyasa açılışında 103,30$ seviyesine kadar geriledi. 

Düşüşün sürmesi durumunda aşağıda 99$ desteğini yakından takip edeceğiz. Arz sorunlarının varlığını koruduğu ve 

PEC’in fiyat artışlarına tepkisiz kalmaya devam ettiği bir ortamda petrol fiyatlarındaki olası geri çekilmelerin sınırlı 

kalmayı sürdürebileceği görüşündeyiz. 

▪ Fed başkanı Powell’ın şahin açıklamalarının ardından ABD borsaları Cuma gününü sert düşüşle tamamladı. Kapanışta 

Dow Jones endeksi, 900 puanın üzerinde değer kaybetti ve %2,82 azalışla 33.811,40 puana gerileyerek Ekim 2020'den 

bu yana en kötü performansı kaydetti. S&P 500 endeksi %2,77 azalarak 4.271,78 puana ve Nasdaq endeksi %2,55 

kayıpla 12.839,29 puana indi. 

▪ Avrupa borsaları haftanın son işlem gününü düşüşle tamamladı. Madencilik şirketlerinin hisselerinde yoğunlaşan satış 

sonrası gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %1,79 azalarak 453,31 puandan kapandı. Fransa'da CAC 40 endeksi %1,99 

azalarak 6.581,42 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi günü %1,39'lık düşüşle 7.521,68 seviyesinden 

tamamladı. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %2,12 değer kaybederek 24.279,63 ve Almanya DAX 30 endeksi %2,48 

düşerek 14.142,09 seviyesinden günü kapattı. 

▪ Fed cephesinden gelen şahin açıklamaların yarattığı etki, yükseliş eğilimini sürdüren tahvil getirileri ve Çin’de artan 

koronavirüs vakaları ile birlikte küresel piyasaların yeni haftaya düşük risk iştahıyla başladığı takip ediliyor. Bu 

çerçevede bu sabah saatlerinde Asya Pasifik hisse senetlerinin tamamında satıcılı bir seyrin hakim olduğu, ABD ve 

Avrupa endeks vadelilerinde de %1’in üzerinde kayıpların olduğu gözleniyor. 

▪ Fed toplantısı öncesinde kamuya açık yorum ve açıklamalarda bulunulmayan sessiz döneme giren FOMC üyeleri 5 

Mayıs’a kadar herhangi bir konuşma yapmayacaklar. 

▪ Fed’den agresif faiz artırımı mesajları değerli metallerde satış baskıları oluşmasına yol açarken, gümüşteki 

reaksiyonun altına kıyasla daha sert olduğunu ve altın / gümüş rasyosnun 80 seviyesi üzerine çıktığını gözlemledik. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Nisan Ayı IFO İş Güveni Endeksi 11:00 89 90,8 

 
ABD Mart Ayı Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi 15:30 0,45 0,51 

 
ABD Nisan Ayı Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi 17:30 4,8 8,7 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Piyasalarda Mayıs ve Haziran aylarına yönelik 50’şer baz puanlık faiz artırımı fiyatlanıyor 

Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımızda piyasalarda Fed’in 4 Mayıs ve 15 Haziran tarihli 

toplantılarında 50’şer baz puanlık faiz artırımına gidilmesi olasılığının fiyatlarda yer aldığını görmekteyiz. En son olarak 

Fed Başkanı Powell ise Perşembe günü IMF tarafından düzenlenen panelde yaptığı konuşmasında Fed’in 3-4 Mayıs tarihlerinde 

gerçekleştireceği toplantıda 50 baz puanlık bir faiz artışının masada olacağını söyledisöylemişti Enflasyonun Fed’in %2’lik 

hedefinin oldukça üstünde olması sebebiyle Fed’in biraz daha hızlı hareket etmesinin uygun olacağını söyleyen Powell, önden 

yüklemeli sıkılaştırma adımlarının gerekliliğine işaret etti. Hatırlanacağı üzere St. Louis Fed Başkanı James Bullard geçtiğimiz 

hafta başında yaptığı konuşmasında Fed’in enflasyonlar mücadele için hızlı hareket etmesi ve birden fazla 50 baz puanlık faiz 

artırımlarıyla faizleri %3,5 civarına çekmesi gerektiğini belirtirken, 75 baz puanlık bir artırım yapılıp yapılmayacağı yönündeki bir 

soruya “Şu anda 50 baz puan üzeri bir artırım baz senaryom değil. Bu ihtimal için imkânsız diyemem ama baz senaryom bu 

değil” yanıtını vermişti. Bullard’ın açıklamasının ardından dolar endeksi ve ABD 10 yıllıklarında hızlı bir yukarı yönlü tepki görsek 

de piyasalarda şu an için 75 baz puanlık bir artırımın fiyatlamalara girmediği takip ediliyor.  

• 3-4 Mayıs’ta gerçekleştirilecek FOMC toplantısında artık 50 baz puanlık bir faiz artışına kesin gözüyle bakılıyor. Diğer 

yandan hatırlanacğaı üzere FOMC’nin Mart ayı toplantı tutanaklarında üyelerin Fed bilançosundaki Hazine 

tahvillerinden aylık 60 milyar dolar ve mortgage’a dayalı menkul kıymetlerden 35 milyar dolar olmak üzere toplam 95 

milyar dolarlık bir azaltıma gidilmesini ve miktarların 3 aylık veya biraz daha uzun bir dönem için uygulanmasına 

yönelik bir planı değerlendirdikleri ifade edilmişti. Dolayısı ile Mayıs toplantısında bilanço daraltım planına ilişkin 

detayların da elde edilmesi bekleniyor. 

• Geçtiğimiz hafta Fed üyelerinin birbiri ardında açıklamalarda bulunduğu yoğun bir hafta oldu. Cumartesi gününden 

itibaren kamuya açık yorum ve açıklamalarda bulunulmayan sessiz döneme giren Fed yetkilileri, 5 Mayıs’a kadar 

herhangi bir konuşma yapmayacaklar. 

Artan şahin fiyatlamalar ile birlikte dolar endeksindeki teknik görünüm de yükseliş eğiliminin devam ettiğinin sinyalini 

veriyor. 100 seviyesinin önemli bir direnç konumundan destek konumuna geldiği dolar endeksinde teknik göstergeler kısa 

vadeye ilişin olarak 100 – 102,50 bandını ön plana çıkarıyor.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Haftanın son işlem gününde dolar endeksindeki yükseliş eğilimi korunurken, GoÜ para birimleri üzerindeki baskının sürdüğü 

takip edildi. Dolar endeksi 101,33 seviyesine yükselerek yaklaşık son 2 yılın zirvesini test ederken, ABD 10 yıllıkları %2,97 

seviyesine ulaştı. Bununla birlikte GoÜ para birimleri Brezilya reali öncülüğünde değer kaybederken, Türk lirasının ise dolar 

karşısında %0,24 oranında gerilediği ve orta sıralarda yer aldığı izlendi. Bununla birlikte gün içerisinde 14,76 seviyesi üzerini 

test eden USDTRY paritesi, günü 14,74 civarından sınırlı bir yükselişle kapattı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 591,44 baz puana 

yükselirken, 10 yıllık tahvil faiz ise %21,77’ye indi.  

Teknik olarak kurda günlük grafikteki yükseliş kanalını takip etmeye devam ediyoruz (aşağıdaki grafikte kırmızı kanal).  Söz konusu 

kanalın alt ve üst çizgilerini göz önünde bulundurduğumuzda, daha önce kısa vadeye ilişkin ön plana çıkardığımız 14,50 – 15,50 

bandını bu hafta itibariyle 14,65 – 15,65 olarak revize ediyoruz. Teknik göstergeler kurun 14,65 altına inmediği müddetçe olası geri 

çekilmelerin sınırlı kalabileceğini, diğer yandan 15,65 seviyesinin aşılması ve günlük grafikteki kanalın yukarı yönlü kırılması 

durumunda ise yükseliş eğiliminin hız kazanabileceğini işaret ediyor. 
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EUR/USD 

Fransa cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ardından yeni haftaya satıcılı bir başlangıç yapan euro, dolar karşısındaki düşüşünü istikrarlı 

bir şekilde sürdürüyor. Bugün Asya seansında 1,0775 seviyesi altına inen EURUSD paritesinde düşüş eğiliminin korunduğunu ve 

yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam ettiği gözleniyor.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0772 seviyesinden işlem görüyor. Teknik göstergeler paritede kısa vadede 1,10 seviyesi 

üzerinde kalıcı bir hareket oluşmayabileceğinin sinyalini verirken, önümüzdeki döneme ilişkin olarak ise 1,05 – 1,10 bandını ön 

plana çıkarıyor. Gerek teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller gerekse de temel gelişmelerin oluşturduğu “dolar pozitif – euro 

negatif” zemin çerçevesinde paritedeki genel düşüş eğilimini korunduğunu ve yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya 

devam etmesini beklediğimizi ifade edelim. Fed’in önemli ölçüde şahinleşen tutumu yanında Avrupa Merkez Bankasının hızlı bir 

sıkılaşmadan uzak oluşu temel dinamiklerin parite aleyhinde geliştiğini bize gösteriyor. Teknik görünümün de düşüş eğiliminin 

devamına işaret ettiğini görüyoruz. Yukarıda da ifade ettiğimiz üzere önümüzdeki döneme ilişkin düşüş eğiliminin korunmasını 

beklemekle birlikte 1,05 – 1,10 bandını ön plana çıkarıyoruz. Daha kısa vadeli görünümde ise 1,0775, 1,07 ve 1,0675 seviyeleri gün 

içi destek, 1,0820, 1,0873 ve 1,0915 seviyeleri direnç konumunda yer alıyor.  
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XAU/USD 

Fed cephesinden geçtiğimiz hafta içerisinde gelen agresif faiz artırımı mesajları değerli metallerde satış baskıları oluşmasına ve 

geçtiğimiz hafta başında 1998$ seviyesinden yönünü aşağı çeviren ons altın fiyatlarının son iki haftalık yükselişin ardından 

geçtiğimiz haftayı 1931,95$ seviyesinden düşüşle tamamlamasına yol açtı. ABD’de 10 yıllık reel getiri 2020’den bu yana ilk defa 

pozitife dönerken, dolar endeksindeki yükselişin 101 seviyesi üzerine taşındığı gözlendi. Bununla birlikte geçtiğimiz haftayı 

düşüşle tamamlayan ons altın, bugün Asya seansında düşüşünü 1915$ seviyesine kadar genişletti. 

Altının ons fiyatında bu sabah saatlerinde satıcılı seyir sürüyor. Aşağıdaki 4 saatlik grafik üzerinden de görülebileceği gibi ons altın 

Şubat ayı başından bu yana sürdürdüğü yükseliş trendini (kırmızı çizgi ile belirtilmiş olan trend) ve kısa vadeli yükseliş kanalını 

(mavi ile belirtilmiş olan kanal) aşağı yönlü kırmış durumda. Bu kırılmalar bize geçtiğimiz haftada bu yana etkili olan satış 

baskısının teknik bir düzeltme olmaktan öteye geçebileceğini ve kısa vadede etkili olmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor. 

Teknik göstergeleri analiz ettiğimiz kısa vadeye ilişkin 1900$ – 1950$ bandının ön plana çıktığını görüyoruz. Ara destek seviyesi 

olarak 1915$ desteği takip edilecekken, 1950$ seviyesi öncesinde ise 1923$ ve 1940$ dirençleri bulunuyor. 1900$ seviyesinin 

aşağı yönlü kırılması durumunda ise düşüşün hız kazanması beklenebilir.   
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XAG/USD  

Fed’den geçtiğimiz hafta gelen agresif sıkılaşma sinyalleri değerli metallerde sert kayıpları beraberinde getirirken, gümüşteki 

reaksiyonun ons altına kıyasla daha sert olduğunu görüyoruz. Öyle ki ons altın geçtiğimiz haftayı %2,1’lik düşüşle kapatırken, 

gümüşteki haftalık kaybın %6’ya ulaştığı dikkat çekti. Altın/gümüş rasyosunun ise 80 seviyesi üzerine ulaştığı takip edildi. 

Bununla birlikte Cuma günü 24,05$ seviyesine kadar inen gümüşün, bugün piyasa açılışında düşüşünü 24$ altına taşıdığı ve 

23,70$ seviyesini test ettiği izleniyor.  

Gümüşteki satış baskısının sürüdüğü ve kısa vadeli teknik göstergelerin aşağı yönlü sinyaller ürettiğini görmekteyiz. Bugün ve 

yarın gümüşte 23,85$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalamanın altında bir kapanış olup olmayacağını izleyeceğiz, zira bu 

seviyenin altında bir günlük kapanış oluşması ve 200 günlük ortalamanın aşağı yönlü kırılması satış baskısının 23$ seviyesine 

doğru hız kazanmasına yol açabilir. 23$ seviyesi öncesinde ise 23,55$ ve 23,20$ destekleri yer alıyor. Olası yukarı yönlü 

hareketlerde ise 24$, 24,30$ ve 24,50$ dirençleri takip edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,272 -%2.8 -%2.8 -%6.0 -%6.5 -%10.4

DAX 14,142 -%2.5 %0.5 -%1.1 -%9.3 -%11.0

FTSE 7,522 -%1.4 -%0.8 %0.5 %4.1 %1.9

Nikkei 27,105 -%1.9 -%0.7 -%5.5 -%7.0 -%7.6

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,473 -%3.3 -%0.9 %13.7 %65.6 %33.1

Çin 3,087 -%2.4 -%5.7 -%6.2 -%16.6 -%17.2

Hindistan 57,197 -%1.1 -%1.0 -%1.3 -%7.2 -%2.8

Endonezya 7,226 -%0.1 -%0.8 %3.0 %8.9 %9.6

Rusya 2,232 -%1.7 -%7.9 -%10.1 -%47.5 -%41.1

Brezilya 111,078 %0.0 -%4.9 -%6.7 %2.2 %6.0

Meksika 53,192 -%0.1 -%1.8 -%4.0 %2.6 -%0.2

Güney Afrika 72,265 -%1.5 -%1.2 -%2.8 %7.9 -%2.0

Oynaklık Endeksleri

VIX 28 %24.4 a.d. %23.0 %82.8 %24.0

EM VIX 29 %9.3 a.d. %5.5 %53.2 %19.0

MOVE 128 -%2.0 a.d. %21.6 %77.8 %161.6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 14.7422 %0.2 %0.7 -%0.5 %53.4 %98.1

Brezilya 4.7961 a.d. a.d. -%2.3 -%15.1 -%7.7

Güney Afrika 15.6082 %1.5 %6.7 %5.4 %5.3 %6.2

Çin 6.5014 %0.8 %2.0 %2.1 %1.8 -%0.4

Hindistan 76.485 %0.4 a.d. %0.4 %2.1 %4.7

Endonezya 14357 %0.1 a.d. %0.0 %1.7 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %12.4 a.d. a.d. 0.2 -0.1 2.1

Hindistan %7.2 0.0 a.d. 0.3 0.8 1.3

Endonezya %7.0 0.0 a.d. 0.2 0.9 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.5 0.01 a.d. -0.08 1.33 3.13

Brezilya %5.5 0.07 a.d. 0.30 0.80 2.31

Güney Afrika %5.6 0.10 a.d. 0.42 1.11 a.d.

Endonezya %3.8 0.07 a.d. 0.45 1.31 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 106.65 -%1.6 a.d. -%7.6 %24.7 %105.9

Ham Petrol - WTI USD/varil 102.07 -%1.7 a.d. -%8.7 %21.9 %110.4

Altın - USD / oz 1931 -%0.7 a.d. %0.5 %7.5 %1.9

Gümüş - USD / t oz. 24.259 -%1.5 a.d. -%2.5 -%0.8 -%8.2

Commodity Bureau Index 638.39 -%0.3 a.d. %1.1 %12.3 %43.8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Nisan 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 10 
 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


